
 

 

Philips
Garso kolonėlė 2.0

2.0 kanalas
„Bluetooth®“
HDMI ARC

TAB5105
Aiškesnis televizoriaus garsas

Sveiki atradę tiesiog geresnį televizoriaus garsą. Kad ir ką mėgtumėte žiūrėti, su šia garso kolonėle 
girdėsite garsiau ir aiškiau – garsumą galite reguliuoti televizoriaus nuotolinio valdymo pultu. 
Pasirinkite vieną iš trijų iš anksto nustatytų režimų, kad balsai, muzika ir filmai būtų girdimi aiškiau.

Muzika ir filmai
• „Audio-in“ jungtis. Optinė įvestis. „Bluetooth“
• Prijunkite mėgstamus šaltinius, kad garsas būtų didesnis
• HDMI ARC. Valdykite garso kolonėlę su televizoriaus nuotolinio valdymo pultu

Pamatykite. Išgirskite. Pamėkite.
• Integruoti sieniniai laikikliai
• Padėkite ant televizoriui skirto stalelio, tvirtinkite prie sienos ar bet kokio lygaus paviršiaus
• Išskirtinis geometrinis dizainas. Paprasta pastatyti
• Garso kolonėlės matmenys: 900 x 91 x 65,5 mm

Aiškesnis. Garsesnis. Geresnis.
• 2 kanalai
• 3 garso režimai, skirti garsui optimizuoti pagal tai, ką žiūrite
• Tvirtos metalinės grotelės, kad garsas būtų aiškus
• Tiesiog geresnis televizoriaus garsas



 Tiesiog geresnis televizoriaus garsas
Šaudymo iš lazerių garsai. Minios šurmulys. 
Aiški kalba žiniose. Du kanalai – naujas 
mėgstamų filmų ir laidų garso lygis. Tiesiog 
pasirinkite vieną iš trijų iš anksto nustatytų 
garso profilių, kad garsas būtų geriausias ką 
bežiūrėtumėte.

HDMI ARC
Dienos, kai ieškodavote kelių nuotolinio 
valdymo pultų, jau baigėsi. Ši garso kolonėlė 

prijungiama prie televizoriaus per HDMI ARC, 
todėl galite valdyti garso kolonėlės garsumą 
televizoriaus nuotolinio valdymo pultu.

Prijunkite mėgstamus šaltinius
Transliuokite grojaraščius iš mobiliojo 
prietaiso per „Bluetooth“. Prijunkite garso 
šaltinius per „audio-in“ jungtį arba optinę įvestį. 
Kad ir ką mėgtumėte, per šią garso kolonėlę 
skambės garsiau ir aiškiau.

Išskirtinis geometrinis dizainas
Matykite. Klausykitės. Mėkite. Šios garso 
kolonėlės unikalus, nuožulnus dizainas atrodo 
puikiai bet kuriame kambaryje. Ji tokia žema, 
kad galima padėti po dauguma televizorių. Taip 
pat ją galite pritvirtinti ant sienos panaudodami 
integruotus laikiklius.
TAB5105/10

Ypatybės
Garso kolonėlė 2.0
2.0 kanalas „Bluetooth®“, HDMI ARC



• 3D perdavimas: Ne
•

Garsas
• Bendras harmoninis iškraipymas: 10 %
• Garsiakalbių sistemos išvesties galia: Maks. 60W / 

30W RMS (10 % THD)

Garsiakalbiai
• Garso kanalų skaičius: 2,0
• Priekiniai garsiakalbiai: 2 viso diapazono (K + D)

Prijungimo galimybė
• „Bluetooth“: Imtuvas
• „Bluetooth“ versija: 4,2
• „Bluetooth“ profiliai: A2DP, AVRCP
• Garso įvestis: 1 x 3,5 mm
• Optinis įėjimas x 1
• HDMI išėjimas (ARC) x 1
• DLNA standartas: Ne
• Kelių garsiakalbių jungtis: Ne
• „Smart Home“: Nėra
• Belaidžio garsiakalbio jungtis: Nėra

Palaikomi garso įrašų formatai
• „Bluetooth“: SBC
• HDMI ARC: LPCM 2 kanalai
• Optinė: LPCM 2 kanalai

Išorinė kartoninė dėžutė
• Ilgis: 99.5 cm
• Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 2
• Plotis: 20 cm
• Bendras svoris: 6.26 kg
• Aukštis: 27.8 cm
• GTIN: 1 48 95229 11853 6
• Grynasis svoris: 3.4 kg
• Pakuotės svoris: 2.86 kg

Patogumas
• Nuotolinis valdymas
• Naktinis režimas: Ne

Suderinamumas
• Išmaniojo telefono / planšetinio kompiuterio 

PROGRAMĖLĖS valdymas: Ne

Maitinimas
• Maitinimo LED indikatorius
• Pagrindinio įrenginio maitinimas: 100–240 V AC, 

50/60 Hz
• Pagrindinio įrenginio papildomas maitinimas:                   

< 0,5 W
• Automatinė parengtis

Pakuotės matmenys
• Aukštis: 12.2 cm
• Pakuotės tipas: Dėžė
• Išdėstymo tipas: Gulsčias
• Plotis: 97.5 cm
• Gylis: 18 cm
• Pridedamų gaminių skaičius: 1
• EAN: 48 95229 11853 9
• Bendras svoris: 2.75 kg
• Grynasis svoris: 1.7 kg
• Pakuotės svoris: 1.05 kg

Priedai
• Pridedami priedai: Nuotolinis valdymas, 2 x AAA 

baterijos, Maitinimo adapteris, Sieninis kronšteinas, 
Trumpa instrukcija, Garantinė kortelė

Konstrukcija
• Spalva: Juoda
• Montuojamas ant sienos

Matmenys
• Pagrindinis prietaisas (P x A x G): 900 x 65,5 x 

91 mm
• Pagrindinio prietaiso svoris: 1,53 kg

Vaizdo įrašai
Išleidimo data 2024-08-06

Versija: 9.9.1

EAN: 48 95229 11853 9

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com

TAB5105/10

Specifikacijos
Garso kolonėlė 2.0
2.0 kanalas „Bluetooth®“, HDMI ARC

* Terminai HDMI, HDMI didelės raiškos daugialypės terpės sąsaja, 
HDMI apipavidalinimas ir HDMI logotipai yra „HDMI Licensing 
Administrator, Inc.“ prekių ženklai arba registruotieji prekių ženklai.

http://www.philips.com

